Estado de Mato Grosso do Sul  CM CAARAPÓ-MS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAARAPÓ  Folha nº________

Gabinete do Presidente.

Rua Euclides Serejo Baptista Nº 870 – Centro – CEP: 79.940-000 – Caarapó/MS

FONE (67) 3453-1422 EMAIL: licitacoes.camaracpo@gmail.com

AVISO DE RESULTADO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Caarapó – MS, através da Comissão de Licitação, torna público
para o conhecimento dos interessados que o Processo Administrativo Nº 001/2024 na
Dispensa sob o Nº 001/2024, que versa sobre a Contratação uma empresa ou profissional
especializado para realizar o serviço de pintura externa do prédio da Câmara Municipal de
Caarapó, abrangendo uma área total de aproximadamente 1.795 m². Este escopo inclui a
pintura de paredes, calçadas e portão, visando a preservação, embelezamento e
adequação estética do edifício, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo
de Referência, resultou vencedora a empresa ALBERTO ASSUNÇÃO VALHEJO
50190563168, inscrita no CNPJ nº 41.696.966/0001-92.

Caarapó – MS, 15 de fevereiro de 2024.

___________________________________________

Jorge Fernando de Araujo Pieto

Presidente da CPL